FIDEICOMISO FONDO NACIONAL DE HABITACIONES POPULARES

DESARROLLO TERRITORIAL

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién por Objeto del Gasto
Del 01 de Enero al 31 de Marzo 2020 (pesos)
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Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emisién de Documentos
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion
Materiales y Articulos de Construccion
Productos Quimicos, Farmacéuticos
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pdblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Otras Erogaciones
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

130,054,589 -
28,688,920
16,894,902
13,945,161
10,040,637
55,098,682
2,939,941
2,446,346
6,800,522 -
1,730,544
195,972

130,054,589
28,688,920
16,894,902
13,945,161
10,040,637
55,098,682
2,939,941
2,446,346
6,800,522
1,730,544
195,972
1,059,300
43,500
1,726,656
1,968,150
76,400
99,052,005
9,204,550
3,385,146
13,530,220
10,672,145
4,881,017
11,255,223
1,748,500
44375204

1,059,300

43,500
1,726,656
1,968,150

76,400
99,052,005 -
9,204,550
3,385,146
13,530,220
10,672,145
4,881,017
11,255,223
1,748,500
44,375,204

21,577,216
5,817,146
3,161,765

658,917
3,300,278
8,633,442

5,668
n,s77
994
2,685

66,110
1,440

348
5,966,050
164,167
272,400
853,822
1,252,226
345,044

971,063

207,328

20,950,244
5,817,146
3,161,765

658,917
2,673,306
8,633,442

5668
69,652
994
760

66,110
1,440

348
5,801,432
164,167
272,400
853,822
1,252,226
345,044

971,063

1,942,710

108,477,373
22,871,774
13,733,137
13,286,244
6,740,359
46,465,240
2,939,941
2,440,678
6,728,945
1,729,550
193,287

1,059,300
43,500
1,660,546
1,966,710
76,052
93,085,955
9,040,383
3,112,746
12,676,398
9,419,919
4,535,973
10,284,160
1,748,500
42,267,876

Total del Gasto

235,907,116 - 235,907,116

27,614,843

26,821,328

208,292,273




